

8.5.2019

Uudenmaan jätelautakunta
Munkkaanmäki 51
08500 Lohja

Asiakasmaksut 1.7.2019

Esitämme muutoksia yksittäisiin asiakasmaksuihin. Muutokset on yksilöity jäljempänä. Muutokset on merkitty punaisella esityksen liitteenä olevaan maksutaulukoon. Esitämme, että muutokset tulevat voimaan 1.7.2019.

1 Kiinteistökohtaisen keräyksen maksut

Sekajäteastioiden tyhjennysmaksut Askolassa

Esitämme, että säkkitelineen ja 140 – 390 litraisten jäteastioiden maksut alennetaan samoiksi Pornaisten asiakasmaksujen kanssa. Maksuissa on ollut eroa 0,01 € (alv 0%).

Lisäjättemaksut

Esitämme, että lisäjättemaksut yhtenäistetään samoiksi koko toimialueella. Aikaisemmin enintään 200 litran jätemäärästä lisäjättemaksut ovat olleet kuntakohtaisia ja vaihdelleet kunnasta riippuen 3,53 – 4,57 € (alv 0 %) välillä. Uusi maksu enintään 200 litran lisäjätteestä 4,34 € (alv 0 %).

Kuution lisäjättemäärän maksu on uusi Itä-Uudenmaan kunnissa, aikaisemmin Länsi-Uudenmaan alueella kuution lisäjättemaksu on vaihdellut välillä 14,34 – 17,06 € (alv 0%). Uusi koko toimialueen kattava lisäjättemaksu 16,69 €/kuutio (alv 0%).

Lisäjäte ei ole asiakkaalla peruspalveluna, vaan maksu veloitetaan tilanteessa, jossa asiakas on jättänyt jäteastian viereen jäteautoon kuormattavaksi lisäjätettä.

Jäteastian siirtomaksu

Käsin siirrettävän jäteastian siirtomaksu esitetään yhtenäistettäväksi samaksi koko toimialueella. Muutos koskee vain Itä-Uudenmaan kuntia, joiden osalta nykyinen siirtomaksu (1,20 €/10 m, alv 0 %) esitetään laskettavan samaksi kuin Länsi-Uudenmaan kuntien alueen nykyinen maksu 1,15 €/10 m, alv 0 %.

Maksu reitiltä poikkeamisesta

Länsi-Uudenmaan kuntien alueella maksu reitiltä poikkeamisesta on ollut 3,7 €/500 m alv 0 %. Itä-Uudenmaan kuntien alueella maksut reitiltä poikkeamisesta ovat vaihdelleet kunnista riippuen välillä 2,69 – 3,17 €/500 m, alv 0%. Uudeksi yhtenäiseksi maksuksi esitetään 2,5 €/500 m, alv 0%.

8.5.2019

Jäteastioiden vuokrat

Länsi-Uudenmaan kuntien alueella asiakkaille on tarjottu vaihtoehdoksi omalle astialle erittäin edullista vuokra-astiaa. Esitämme, että astioiden vuokramaksut yhtenäistetään siten, että Itä-Uudenmaan kuntien osalta astiavuokrien maksut lasketaan samoiksi kuin Länsi-Uudenmaan kuntien alueella. Itä-Uudenmaan kuntien osalta astiavuokramaksut alenevat astiakoosta riippuen yleisimmin käytettyjen 140 – 660 litraisten astioiden osalta noin 40 %.

2 Jäteyhtiön keräys- ja käsittelypaikkojen siivous- ja lajittelumaksut

Varsinaisiin eri maksuluokkien maksuihin ei esitetä muutosta. Muutoksena on tarkennettu vain maksuluokkien kuvauksia vastaamaan käytännön tarvetta.

3 Vastaanotto ja käsittelymaksut

Sekajäte

Jäteasemien pienkuormien maksuja esitetään yhtenäisiksi koko toimialueen jäteasemilla. Esitetyt maksut on perusmaksua maksavilta kiinteistöiltä tuotavalle sekajätteelle 4,03 €/alle 200 l (5,00 €/alle 200 l alv 24%) ja 8,06 €/alkava m³ (10,00 €/alkava m³ alv 24%). Muilta kiinteistöiltä tuotavalle sekajätteelle esitetään maksua 20,16 €/alkava m³ (25,00 €/alkava m³ 24%).

Suurkuormien sekajätteen lavakuormien maksua Hangon jäteasemalta esitetään nostettavaksi 169,50 €/t. Korotus aiheutuu konetyö-, siirtokuormausta- sekä siirtokuljetuskustannusten kulujen huomioimisessa vastaanottohinnassa.

Asbesti

Suurkuormien asbestin maksuun esitetään muutosta. Esitetty maksu on sama kuin voimassa oleva erityisjätteen maksu. Asbestin ja erityisjätteen vastaanoton järjestämisen ja ylläpidon kustannukset ovat samat.

Sadevesikaivojäte

Sadevesikaivojätteen maksu esitetään muutettavaksi 75 €/t, jolloin se on yhtenäinen koko toimialueella. Yhtenäinen maksu on tarkastettu yhtenäisten vastaanottokäytäntöjen perusteella.

Loppusijoitettava jäte

Voimassa olevassa maksutaulukossa on rakennusjätteelle ja teollisuuden prosessijätteelle omat maksut ja nyt esitetään niiden korvaamista loppusijoitettavalla jätteellä. Nykyisessä toiminnassa näillä jätteillä on yhtenevä käsittelytapa ja yhtenäiset kustannukset.

Maa

Puhtaan maan vastaanottomaksuun Munkkaalla esitetään korotusta 15 €/t. Maksun korotuksella pyritään ohjaamaan puhtaat maamassat toisiin vastaanottopaikkoihin ja varaamaan Munkkaan kiintiötä kaatopaikkakelpoisille lievästi pilaantuneille maamassoille.

8.5.2019

Kannot ja juurakot

Jäteasemien pienkuormissa kantojen hinnoittelua esitetään muutettavaksi kappaleperusteisesta tilavuusperusteiseksi. Muutoksen perusteet on vastaanottotyön helpottaminen ja asiakkaille tasapuolisempi maksu.

Biojäte

Munkkaan ja Domargårdin jäteasemille esitetään lisättäväksi biojätteen pienkuormien maksu, joka koskisi näille asemille tuotavia biojätteen pieneriä, kuten esim. sulaneet pakastimet ja jäätyneet kompostorit. Biojätteen pienkuormat käsitellään Munkkaalla ja Domargårdissa suurkuormien vastaanoton yhteydessä. Maksuksi esitetään 3,23 €/alle 200 l (4,00 €/alle 200 l alv 24%) ja 6,45 €/alkava m³ (8,00 €/alkava m³ alv 24%).

Vaaralliset jätteet

Vaarallisten jätteiden maksuja esitetään muutettavaksi maksutaulukon mukaisesti. Maksut tarkistettiin vastaamaan nykyisen jätteen keräämisestä ja käsittelystä aiheutuvia kustannuksia. Kustannusten tarkistusten myötä maksuissa tapahtui pientä nousua sekä laskua joidenkin jäte-erien osalta. Muutamia jäte-eriä esitetään lisättäväksi uusien käsittelysopimusten myötä.

Rosk'n Roll Oy Ab



Jukka Paavilainen
toimitusjohtaja